

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนสายทางบ้านใหม่หนองปรือ หมู่ที่ 15-สายบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 14 ตำบลทุ่งอรุณ

อำเภอโคกชัย เชื่อมต่อถนน 224 บ้านขาคิม หมู่ที่ 6 ตำบลแะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถนนสายทางบ้านใหม่หนองปรือ หมู่ที่ 15-สายบ้านหนองโพธิ์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา หมู่ที่ 15 ตำบลทุ่งอรุณ อำเภอโคกชัย เชื่อมต่อถนน ๒๒๔ บ้านขาคิม หมู่ที่ ๖ ตำบลแะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE ช่วงที่ 1 ระยะที่ 1 ซ่อมสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE กว้าง 6.00 เมตร ยาว 763 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือ มีขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,578 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 1,776,948.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิติพนธ์ จรูญพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 กวินธร รักสุจริต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อติศร ปลอดกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสาทิช บวขสันเทียะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

อติศร ปลอดกระโทก

09 มิถุนายน 2568 14:25:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างใหม่หนองกรีก หมู่ที่ 15-สายบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 14 ตำบลทุ่งอรุณ อำเภอโขงเจียม หมู่ที่ 6 ตำบลแซะ อำเภอดงรัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรเมอร์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานสาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,578.000	15.80	72,332.40	1.3642	21.55	98,675.86
2	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,578.000	257.85	1,180,437.30	1.3642	351.75	1,610,352.56
3	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	171.680	290.00	49,787.20	1.3642	395.61	67,919.69
รวมราคากลาง								1,776,948.11

อดิสร ปลอดกระโทก

09 มิถุนายน 2568 14:25:57

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างในแบบของปรีก หมู่ที่ 15-สายบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 14 ตำบลทุ่งอรุณ อำเภอโคกโพธิ์ไชย เชื่อมต่อถนน 224 บ้านขาคีม หมู่ที่ 6 ตำบลแซะ อำเภอครบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงานผู้ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



อดิสร ปลอดกระโทก

09 มิถุนายน 2568 14:25:57

 

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนสายทางบ้านใหม่หนองปรือ หมู่ที่ 15-สายบ้านหนองปรือ หมู่ที่ 14 ตำบลทุ่งอรุณ อำเภอโคกชัย เชื่อมต่อกถนน 224 บ้านขาคึม หมู่ที่ 6 ตำบลแะจะ อำเภอกะบุรี จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(กวินธร รักสุจริต)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อติสร ปลอดกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง